entro il termine fissato per la scadenza della trattativa diretta, stabilito per il giorno 31/10/2025 alle ore 
12:00, la propria offerta economica, presentando un ribasso del 13,44% (tredici/44) sull’importo posto a 
base d’asta, pari a uno sconto di € 2.499,84 (duemilaquattrocentonovantanove/84), oltre IVA di legge se 
dovuta;  

18. l’importo complessivo dell’appalto è di Euro 27.500,16 oltre IVA, se dovuta, così distribuiti: 

Q.E. SERVIZIO DI NOLEGGIO INSTALLAZIONI NATALIZIE PER IL COMUNE DI NONANTOLA -  TRIENNIO 2025/2027 

a) Importo esecuzione servizio (base d'asta) € 16.100,16